
ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2023/307/oj 1/2

PADOMES LĒMUMS 

(2023. gada 19. septembris), 

ar ko ieceļ Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras valdes locekli no Itālijas 

(C/2023/307)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (ES) 2019/126 (2019. gada 16. janvāris), ar ko izveido Eiropas Darba 
drošības un veselības aizsardzības aģentūru (EU-OSHA) un atceļ Padomes Regulu (EK) Nr. 2062/94 (1), un jo īpaši tās 
4. pantu,

ņemot vērā kandidātu sarakstus, ko Padomei iesniegušas dalībvalstu valdības un darba ņēmēju organizācijas, un darba 
devēju organizācijas,

ņemot vērā Darba drošības un veselības aizsardzības padomdevējas komitejas locekļu un locekļu aizstājēju sarakstus,

tā kā:

(1) Padome ar 2023. gada 28. marta lēmumu (2) ir iecēlusi EU-OSHA valdes locekļus un locekļu aizstājējus uz 
laikposmu no 2023. gada 1. aprīļa līdz 2027. gada 31. martam.

(2) Darba devēju organizācija ETUC ir iesniegusi priekšlikumu par Itālijai paredzēto brīvo amata vietu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Par EU-OSHA valdes locekli uz laikposmu līdz 2027. gada 31. martam tiek iecelta šāda persona:

DARBA ŅĒMĒJU ORGANIZĀCIJU PĀRSTĀVJI

Dalībvalsts Loceklis

Itālija Marco LUPI kungs

2. pants

Vēl neizvirzītos locekļus un locekļu aizstājējus Padome iecels vēlāk.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

(1) OV L 30, 31.1.2019., 58. lpp.
(2) Padomes Lēmums (2023. gada 28. marts), ar ko ieceļ Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras (EU-OSHA) valdes 

locekļus un locekļu aizstājējus (OV C 116, 31.3.2023., 19. lpp.).

Eiropas Savienības  
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
C sērija    

C/2023/307  17.10.2023.



ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2023/307/oj 2/2

Briselē, 2023. gada 19. septembrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

P. NAVARRO RÍOS

OV C, 17.10.2023. LV  


	Padomes Lēmums (2023. gada 19. septembris), ar ko ieceļ Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūras valdes locekli no Itālijas C/2023/307

